Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.02.2023г.                                       п. Гигант                                            № 23

О внесение изменений в постановление
Администрации Гигантовского сельского
поселения от   07.10.2016г  №286 «Об утверждении
Совета по профилактике правонарушений
Гигантовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №182-ФЗ от 23.06.2016г. «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», с целью обеспечения безопасности граждан, снижения уровня преступности, разработки системы социальной профилактики правонарушений, направленной на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, наркоманией, преступностью,  незаконной миграцией и на реабилитацию лиц, освободившихся из мест  лишения свободы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №3 Постановления Администрации Гигантовского сельского поселения 07.10.2016г. №286 «Об утверждении Совета по профилактике правонарушений Гигантовского сельского поселения» и  утвердить новый состав Совета по профилактике правонарушений Гигантовского сельского поселения согласно приложения (приложение№1)
2. настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Контроль  по  выполнению постановления возложить на  ведущего специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения М.С.Матюшкину.

Глава Администрации Гигантовского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                           Ю.М. Штельман

Постановление вносит
специалист М.С.Матюшкина

Приложение  №1
к постановлению
Администрации Гигантовского
сельского поселения
№ 23 от 17.02.2023

Состав
Совета по профилактике правонарушений
Гигантовского сельского поселения

	Председатель:
	Глава Администрации Гигантовского сельского поселения Штельман Юрий Михайлович

	Зам. председателя
	майор полиции  ОМВД по Сальскому району Сальев Эмир Вейсильевич

	Секретарь
	Специалист Администрации Гигантовского сельского поселения Матюшкина Марина Сергеевна

	Члены комиссии:

Березовская Татьяна Сергеевна – инспектор по торговле Администрации Гигантовского сельского поселения

Кожухов Сергей Михайлович  – атаман ХКО «Трубецкое»

Скрипников Александр Александрович – командир Народной дружины по охране общественного порядка

Голозубов Александр Михайлович – депутат Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения